Pos. Cat. Nombre
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1 LUISMANUEL
2 FRANCISCO

1 JUAN MANUEL
2 JOS MIGUEL

3 JORGE

3 RAMN

4 YOXEBA

1 FRANCISCO

5 JUAN

2 LUIS

4 MANUEL

3 RAMN

4 DIEGO

6 FRAN

5 SEBASTIAN

6 LUISIGNACIO
5 OSCAR

6 FERNANDO

7 RAFAEL

7 RUBEN

8 DIEGO

7 ANTONIO

8 ANTONIO

9 GERMN

9 DOMINGO

8 DANIEL

1 MOISES

10 PEDRO JOSE
10 JOS MARIA

1 CRISTINA

11 LUISMANUEL

2 RUBEN

-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

Il MediaMaratdén Cross CIUDAD DEL LAGO

Apellidos

QUINTERO MONJE
GONZLEZ CARRERA
MACIAS CHACN
VALLEJO CASADO
GUISADO SERRANO
LPEZ LOBATO
CAMACHO CLAVIJO
FERNANDEZ ARCILA
RUIZ HENESTROSA CAMPO
GOMEZ MORENO
LOPEZ MORENO
DEL CUVILLO RIVERO
HERRERA PLATA
ACOSTA GUTIRREZ
LOZANO LOPEZ

PAN ROMAN
CORTES

VALENCIA BENITEZ
RUIZ GARCIA

VEGA FERNANDEZ
ROMERO MONTERO
BENITEZ MANCILLA
LOPEZ MONTALBAN
CARRETI WARLETA
CASTILLA JURADO
FERNNDEZ TRUJILLO
VELA RENDON
VALLE DEL RIO
GOMAR TINOCO
VEGA GIGANTO
MIRANTES SARRO
TORRES JAEN

Categoria

SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

Dorsal Club

135 C.A. OLIMPO CADIZ
65 C.A. CONIL
92 CARMONA PAEZ
177 CLUB MIGUEL RIOS
71 GILETE
80 CARMONA PAEZ
18 C.A. CIUDAD DE ARCOS
38 C.A. PALACIEGO
162 RABITA RUTA/TRAIL PIRATA
63 UBRIQUE
89 ADGUADALQUIVIR
35 CLUB ATLETISMO CHICLANA
74 CLUB ATLETISMO CHICLANA
1 CD CORESPORT
91 A.D. MARATON JEREZ
120 DEPORTEMANIA EL ACEBUCHE
31
205 C.A. OLIMPO CADIZ
161 CLUB DEPORTIVO C
179 C. A. CIUDAD DE ARCOS
157 C.D. CIUDAD DEL LAGO
186
87 C. A. CORREPLAYAS CHIPIONA
24 INDEPENDIENTE
212 CIUDAD DEL LAGO
44 C.A. CONIL
181 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
176 INDEPENDIENTE
58 C.A. CONIL
180 FISIORAMA/TALLER D INGLES
100 PARAMO RUNNER
173

Tiempo
01:16:39:563
01:17:26:731
01:19:38:951
01:19:46:492
01:21:05:035
01:21:05:656
01:21:55:878
01:21:56:659
01:22:12:562
01:22:15:516
01:23:17:075
01:23:24:395
01:23:28:571
01:23:59:997
01:24:23:200
01:24:46:093
01:24:59:492
01:26:44:984
01:27:03:801
01:27:13:605
01:27:22:959
01:27:24:851
01:27:33:253
01:27:43:738
01:28:05:810
01:28:12:930
01:28:41:662
01:29:17:754
01:29:20:908
01:29:23:963
01:29:25:905
01:29:29:641



Pos. Cat. Nombre
33 9 JOSNGEL
34 12 RAMN
35 13 FRANCISCO
36 10 ANTONIO
37 14 FRANCISCO
38 11 JUAN MANUEL

39 3 EMILIO
40 15 ANGEL
41 12 JUAN

42 1 ABRAHAM

43 16 MANUEL JESUS
44 17 DAVID

45 18 JUAN CARLOS
46 19 MANUEL

47 11 JOSMIGUEL

48 20 ENRIQUE

49 13 FRANCISCO JAVIER
50 1 ANTONIO

51 21 FEDERICO

52 2 MARIA SALUD
53 12 ISMAEL

54 14 SEBASTIAN

55 22 FRANCISCO JAVIER
56 23 FRANCISCO

57 15 JOSELUIS

58 2 LUIS

59 1 JESSMARA

60 13 ALEJANDRO

61 16 ANTONIO

62 17 CARLOSJAVIER
63 18 JUAN

64 24 JOSE MARIA

65 25 J0S

66 14 MANUEL JESUS
67 4 JOSE MARIA

68 26 MANUEL

69 15 RUBEN LUCAS
70 19 ANTONIO

71 27 ESTEBAN

72 16 ISAAC

73 20 JUSTO

74 28 JUANMA

75 17 ALEJANDRO

76 29 LORENZO

7 2 ENRIQUE

78 5 FRANCISCO

79 21 ANTONIO

Apellidos

LOPEZ MORENO
BOLLULLO DAZ
SURAA DIAZ

MENA LOPEZ
GARCIA SANGUINO
FRANCO PAEZ
RAMREZ RONDN
AIBAR TOLEDO

ANDRADE RUIZ-HENESTROSA

GONZLEZ TNAGO
MOYA CALVO
GARCA GARCA
LLONIS GARCIA
SANCHEZ LOPEZ
RAMOS CLARO
GIRALDEZ SANCHEZ
MOSCOSO NIETO
PEREZ VAQUERO
DAZ MORALES
POGGIO GUTIERREZ
MORENO RODRGUEZ
LOSADA GARCIA
SALAZAR MORENO
OROZCO GUERRA
BUZON BAZAN
LARA BENITEZ
GUTIRREZ RUIZ
CANOVASRUBIO
GALN SILVESTRE
TIRADO MARTIN
AGUILAR GARCA
GAVIRA GARCIA
RAMOS CABALLERO
RAMIREZ PONCE
RAMIREZ PONCE
ESPINOSA PUYANA
GARCIA GAGO
LOPEZ LOPEZ
GARCIA HERRERA
BAZN GONZLEZ
RODRGUEZ VALADS
LOPEZ HUESO
RODRIGUEZ GARCIA
VILLALBA SILONIZ
PREZ TRAVERSO
PINTO JMENEZ
RODRIGUEZ BOCETA

Categoria

SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO

Dorsal Club

88 ADGUADALQUIVIR
10
170 C.A. CONIL
99 NINGUNO
54 C.A. PALACIEGO
45 C.A. CHAPIN JEREZ
136 DEPORTIVO CHARQUITO
4 C.A. PALACIEGO
6 INDEPENDIENTE
67 CLUB ATLETISMO CHICLANA
111 C.A. CIUDAD DE ARCOS
207 C.A. CIUDAD DE ARCOS
82 C.A. OLIMPO CADIZ
164 DEPORTIVO CHARQUITO
143 INDEPENDIENTE
57 C.A. MONTELLANO
108 A.D. MARATON JEREZ
130 LA ZANCADA
33
134 BEER RUNNERS
107 CLUB DEPORTIVO FATETAR
90 GILETE
163 CIUDAD DEL LAGO
117 EN VILLAMARTIN TE ESPERO
15 ADGUADALQUIVIR
79 CHIRIBITOS MARATON RUNNERS
72 CLUB ATLETISMO CHICLANA
21 MANTEKA
46 C.A. PALACIEGO
171 C.A. PALACIEGO
2 C.A.PALACIEGO
55 C.A. PALACIEGO
142 LOS TRASNOXADORES
139 LOS TRASNOXADORES
138 LOS TRASNOXADORES
37 CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
51 INDEPENDIENTE
86
52
9 DEPORTIVO CIUDAD DEL LAGO
147 CHICHARUNNERS
85 C. A. CIUDAD DE ARCOS
149 INDEPENDIENTE
182 TU TIRA,QUE YO YAAAA
122 CARMONA PAEZ
132 CIUDAD DEL LAGO
148 EN VILLAMARTIN TE ESPERO

Tiempo
01:29:36:180
01:29:49:910
01:30:10:099
01:31:54:379
01:32:00:798
01:32:28:658
01:33:03:588
01:33:12:872
01:33:20:763
01:33:31:729
01:33:33:401
01:33:35:374
01:33:44:056
01:34:35:771
01:34:37:493
01:34:53:576
01:35:02:619
01:35:31:851
01:36:05:860
01:36:06:742
01:36:48:552
01:36:56:003
01:37:06:878
01:37:11:665
01:37:13:347
01:37:34:758
01:37:56:910
01:38:10:149
01:38:38:740
01:38:39:161
01:38:39:381
01:38:39:982
01:39:10:095
01:39:10:876
01:39:11:187
01:39:23:705
01:40:01:920
01:40:27:657
01:40:50:840
01:40:58:231
01:41:04:320
01:41:10:468
01:41:16:056
01:41:25:290
01:41:33:311
01:41:52:309
01:42:03:334



Pos. Cat. Nombre
80 3 ANTONIO
81 18 JUAN JESUS
82 4 JUAN CARLOS
83 5 LORENZO
84 1 MARIA DEL CARMEN
85 6 JAIME
86 19 RAFAEL
87 30 JOSE
88 3 LUIS
89 7 FRANCISCO
90 8 JERONIMO

91 31 DANI
92 22 FRANCISCO JAVIER
93 20 BORJA

94 32 ANTONIO
95 33 FRANCISCO JOS
96 6 CRISTOBAL MANUEL
97 34 ISIDORO
98 35 JOSIGNACIO
99 4 PEDRO
100 3 MNICA
101 23 MANUEL JESUS
102 7 JUAN
103 21 FRANCISCO JOS
104 22 FRANCISCO JAVIER
105 2 ANABEL
106 36 OSCAR
107 37 MANUEL
108 38 ANTONIO JUAN
109 39 JUAN CARLOS
110 9 EDUARDO
111 23 JOAQUN
112 24 FERNANDO
113 40 JOSE MARIA
114 25 JUAN MIGUEL
115 41 RAFAEL
116 10 JOSE LUIS
117 42 MAMERTO
118 43 JUAN ANTONIO
119 44 IGNACIO
120 26 ANTONIOJAVIER
121 45 FRANCISCO JAVIER
122 27 JOSE
123 8 ALEJANDRO
124 46 MANUEL
125 28 JUAN LUIS
126 47 ANTONIO JESUS

Apellidos

SOJO CANOVAS
GUERRERO RUIZ
MOUGAN RIVERO
DIAZ PINO

RAMIREZ VELA
CABEZA DE VACA CANALEJO
BUENO RODRIGUEZ
MACIAS IZQUIERDO
CABALLERO JURADO
CAMACHO COLOMO
SORIA LEIVA
ROMERO MONTERO
BUZON BAZAN
CHACON QUONES
GARCIA JIMENEZ
TRUJILLO PAREJA
LEAL RAMIREZ
JUNGUITO CARRION
SANTAELLA FUENTES
FERNNDEZ TORRES
ROSADO MOSCOSO
PENEDO PACHECO
GUERRERO BENITEZ
VZQUEZ CRUZ
REINA ESTEVEZ
RODRIGUEZ SENA
PERIAN PEREZ
JMENEZ CARRERA
MOYA CALVO

REAL JMENEZ
TIRADO MARTIN
SNCHEZ LOBN
MUOZ SALMERON
RODRGUEZ MANZANO
AGUILAR LEIVA
GUERRERO COCA
GOMEZ AMADOR
MORENO GORDILLO
CANTO PEREZ
NIETO GMEZ
MORENO JMNEZ
ROMAN PEREZ
GOMEZ MORENO
CASTRO SNCHEZ
CARDOSO LOPEZ
ROSADO VAZQUEZ
GONZALEZ CARICOL

Categoria

VETERANOS C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO

Dorsal Club

168 NUEVA JARILLA
70 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
109 INDEPENDIENTE
36 NUTRIAS PANTANERAS
140 DEPORTEMANIA EL ACEBUCHE
17 C.A. OLIMPO CADIZ
12 C.A. PALACIEGO
93 C.A. PALACIEGO
16 ALCANATIF
19 C.A. PALACIEGO
211 C.A. CIUDAD DE ARCOS
156 C. D. CIUDAD DEL LAGO
14 INDEPENDIENTE
29 INDEPENDIENTE
53 NUTRIAS PANTANERAS
175 LOS TRASNOXADORES
81 LOS TRASNOXADORES
78
165 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
43 CARMONA PAEZ
203 A.D. MARATON JEREZ
126 C.A. OLIMPO CADIZ
68 CLUB ALGODONALES
178 CD MANTEKA
144 POSEIDON
150 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
131 CARMONA PAEZ
77 NUTRIAS PANTANERAS
110
201 CLUB CIUDAD EL LAGO
172 C.A. PALACIEGO
166 LOS TRASNOXADORES
113 C.A. PALACIEGO
146 C.D. ESPARTE
3 INDEPEMDIENTE
69 INDEPENDIENTE
59 C.A. OLIMPO CADIZ
105 NO
22 NUTRIAS PANTANERAS
115 ..TUTIRA, QUE YO YAAAA...
106 TU TIRA, QUEYO YA
153 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
62 UBRIQUE
28 CIUDAD DEL LAGO
23 C.D. CIUDAD DEL LAGO
158 DEPORTEMANIA EL ACEBUCHE
64 AMIGOS DEL PARQUE M2 LUISA

Tiempo
01:42:08:081
01:42:08:652
01:42:29:142
01:43:09:369
01:43:09:730
01:43:27:576
01:43:40:875
01:43:41:345
01:43:42:417
01:43:51:610
01:44:23:576
01:45:14:209
01:45:22:120
01:45:29:691
01:45:38:444
01:45:44:442
01:45:44:843
01:45:57:591
01:46:05:022
01:46:05:232
01:46:12:403
01:46:14:205
01:46:40:723
01:46:48:164
01:46:55:975
01:47:22:543
01:47:35:712
01:47:42:302
01:47:42:823
01:48:35:939
01:48:37:111
01:48:37:902
01:49:20:393
01:49:27:103
01:49:27:463
01:49:29:606
01:49:52:920
01:49:55:724
01:50:07:240
01:50:48:700
01:50:49:441
01:51:12:334
01:51:14:637
01:51:35:036
01:52:05:470
01:52:10:367
01:52:27:742



Pos. Cat. Nombre

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

48 JUAN JOSE
49 MIGUEL ANGEL
4 MARA DEL MAR
11 FRANCISCO
24 JOSE-MANUEL
5 TAMARA
50 MANUEL
9 JOS
29 FERNANDO
5 FRANCISCO
12 JOSE
51 DIEGO
10 GUILLERMO
30 MANUEL
52 JUAN MANUEL
53 LOLA
11 JOSE MANUEL
31 RAFAEL
25 MANUEL
6 MARI CARMEN
7 ESTEFANIA
32 AGUSTIN
54 FRANCISCO
6 ANTONIO
33 ALBERTO
13 JUAN ANTONIO
26 RAFAEL
55 MIGUEL ANGEL
56 DAVID
1 MARI CARMEN
34 JOSE ANTONIO
27 VICTORIANO
14 JULIO
28 JOSE

29 FRANCISCO MANUEL

57 PEDRO
58 MANUEL
8 LAURA
9 OLGA
59 JOAQUIN
60 JESUS GUILEEMO
15 JUAN ANTONIO
16 MANUEL
17 RAFAEL
61 ALVARO
35 MIGUEL ANGEL
2 PEPI

Apellidos

MARTINEZ VILLEGAS
BUZN BAZN

CASTRO SALAZAR
CASTRO CAMAS
PEREZ MANTEIGA
BERNAL GONZALEZ
FERNANDEZ MARTIN
JMNEZ BERNAL

REY MAGRIN
VAZQUEZ HUERTAS
MONEDERO CHAMIZO
FERNNDEZ RODRGUEZ
ROTHLISBERGER CORTZAR
MARTIN MOYANO
HERRAIZ RUIZ

LOPEZ

ROLDN DOMNGUEZ
ROMAN GARCES
MUOZ RODRGUEZ
GOMEZ ARAGN
MORENO ALBA
ARAGN BENITEZ
CAPACETE VALLECILLO
ROJAS GOMEZ
MORENO GALVAN
BARROSO LZARO
LINARESMILAN
GARCIA SOTO

PEA FUENTES
TORRES QUIOY
PARRA GARCIA
PEREZ OLMO

PREZ CASTRO
ORDOEZ MARCHAN
BRENES GONZALEZ
PEREZ OLMO
CASTRO MEDINA
GALLARDO AMARO
SUMARIVA GONZLEZ
MURIANO AYAN
MEDINA LABAO
GONZLEZ PEREZ
ANDRADE ACUA
RUBENS SNCHEZ
MARTEL ALMAZN
HINOJO VELZQUEZ
TORRES QUIOY

Categoria

VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO

Dorsal Club
97 ADGUADALQUIVIR
13 ADGUADALQUIVIR
27 CLUB DEPORTIVO CIUDAD DEL LAGO
25 CLUB DEPORTIVO CIUDAD DEL LAGO
127 BEER RUNNERS
187 C.A. PALACIEGO
39 C.A. PALACIEGO
76 C.D MANTEKA
145
206 C. A. CIUDAD DE ARCOS
102
42 INDEPENDIENTE
159 DEPORTIVO CHARQUITO
9
73 C.D.CIUDAD DEL LAGO
84 C.D.CIUDAD DEL LAGO
152
154
112 CLUB DEPORTIVO CIUDAD DEL LAGO
60 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
103 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
7 C.A.DIVINA PASTORA CADIZ
133 TU TIRA,QUE YO YAAAA
151 MARATON VEJER
104 CLUBCIUDADDELLAGO
8 VIA VERDE
208 C.A. ROTEO VIA VERDE
209 C.D. CIUDAD DEL LAGO
125
210 CARMONA PAEZ
121 ONCE JEREZ
129
124
116 C.D CIUDAD DEL LAGO
11 C.A. CONIL
128 CLUBCIUDADDELLAGO
26 CLUBCIUDADDELLAGO
47 MANTEKA
169 INDEPENDIENTE
114 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
98 BEER RUNNER
66 INDEPENDIENTE
5 CASI-INDEPENDIENTE
160 CHICHARUNNERS
96 INDEPENDIENTE
75 INDEPENDIENTE
174 CARMONA PAEZ

Tiempo
01:52:39:149
01:52:39:699
01:52:40:421
01:52:40:471
01:52:47:561
01:52:51:777
01:53:27:769
01:53:41:138
01:53:44:433
01:54:05:863
01:54:17:941
01:54:42:837
01:56:03:122
01:56:45:182
01:57:21:164
01:57:21:515
01:57:23:818
01:57:31:028
01:57:39:841
01:57:41:564
01:57:41:954
01:57:42:004
01:58:06:209
01:58:52:516
01:58:57:292
01:59:01:839
01:59:22:318
01:59:33:855
01:59:37:781
01:59:38:642
02:00:26:911
02:00:39:750
02:02:08:467
02:02:56:036
02:03:04:388
02:03:05:700
02:03:14:422
02:03:40:029
02:03:40:410
02:04:06:147
02:06:18:176
02:06:19:178
02:06:58:064
02:07:29:098
02:08:29:936
02:10:10:030
02:13:44:979



Pos. Cat. Nombre

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

18 ANTONIO
12 JUAN CARLOS
10 FATIMA
62 JOS
36 JUAN ISIDRO
19 ESTEBAN
37 ENRIQUE
30 JORGE
11 IRENE
13 JUAN LUIS
63 JOSE ANTONIO
38 JUAN ANTONIO
3 MARA JESS
3 SILVIA
12 VERNICA

Apellidos

MARTINEZ DE VIERGOL GARCIA
GARCA MORENO

LOBO PINTO

SOBRINO OROZCO
FERNANDEZ RODRIGUEZ
CHOQUET DE ISLA LPEZ
FERNANDEZ GONZALEZ
CAMPOS BLANCO

ROMN GATICA

RAMIREZ GARCIA
GOMEZ FIGUEROA
CUBILES CORDON
GAVIRA RIVERA
MOLINILLO MADROAL
DEL CAMPO MRQUEZ

Categoria

VETERANOS C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANASA FEMENINO
SENIOR FEMENINO

Dorsal Club

95 CARMONA PAEZ

49 C.D. CIUDAD DEL LAGO

83 ATLETISMO BORNOS
167 ATLETISMO BORNOS

40 DIVINA ASTORA

30 CARMONA PAEZ

41 CARMONA PAEZ

20 INDEPENDIENTE
155 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
137

61 INDEPENDIENTE

32 C.A.DIVINA PASTORA CADIZ
56 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
101 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
34 CARMONA PAEZ

Cronometraje Realizado por Sesca09,58.1L. www.sesca.es

Tiempo
02:13:45:600
02:19:09:526
02:19:09:966
02:19:10:207
02:21:11:381
02:27:20:021
02:27:21:723
02:28:46:055
02:32:29:646
02:36:13:678
02:37:55:414
02:38:59:366
02:39:00:087
02:52:28:981
02:52:29:702



